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COMPANHIA CELG DE PARTICIPAÇÕES - CELGPAR 

FOLHA DE PAGAMENTO - ASSESSORES / SECRETÁRIA DE DIRETORIA 

JUNHO/2018 

 

   DESCRIÇÃO      DESCRIÇÃO    

MAT. N   O   M   E 
 P R O V E N T O S      DESCONTOS  LEGAIS   

TOTAL 

LÍQUIDO 
HONORÁRIOS 

GRATIFICAÇÃO 

COMPL 
GRATIFICAÇÃO 

DE FUNÇÃO ALIMENTAÇÃO 
AUXÍLIO  
CRECHE/ 

EDUCAÇÃO 

TOTAL 

PROVENTOS INSS IRRF 
CELGPREV 

CONT 
CELGPREV 

RISCO 
CELGPREV 

ADM 
TICKET 

ALIMENTAÇÃO EMPRÉSTIMOS 

CONSIGNADOS TOTAL 

DESCONTOS 

11-5 LUIZ ANTÔNIO SPADA            

7.693,59 
            

1.110,34 
            

4.445,00 
      1.250,00                -       14.498,93              -      

2.774,10 
                -                -               -            

25,00 
       

2.274,11 
        

5.073,21 
          

9.425,72 
12-7 MICHELLE NUNES SILVA            

8.321,38 
                    -              

2.230,00 
      1.250,00                -       11.801,38        621,04      

1.246,92 
       

2.110,28 
           

23,21 
        101,29            

25,00 
                -         

4.127,74 
          

7.673,64 
14-0 RHAFAEL RABELO FAYAD CHAUL            

4.620,57 
                    -              

2.230,00 
      1.250,00                -         8.100,57        621,04         

843,76 
                -                -               -            

25,00 
                -         

1.489,80 
          

6.610,77 
15-2 RAPHAEL SILVEIRA BARROS MESQUITA            

5.621,63 
                    -              

2.230,00 
      1.250,00       1.000,00       10.101,63        621,04      

1.014,78 
                -               -                -            

25,00 
                -         

1.660,82 
          

8.440,81 
16-4 STELLA MARES BATISTA            

5.197,52 
                    -              

2.230,00 
      1.250,00          500,00         9.177,52        621,04        950,28                  -               -                -            

25,00 
                -         

1.596,32 
          

7.581,20 
17-6 DÁRIO JÚNIO CARDOSO DE CASTRO            

4.620,57 
                    -              

2.230,00 
      1.250,00                -         8.100,57        621,04        843,76                  -               -                -            

25,00 
                -         

1.489,80 
          

6.610,77 
23-1 MAYANA LIMA LOPES            

5.197,52 
                    -              

2.230,00 
      1.250,00          140,00         8.817,52        621,04        988,78                  -               -                -            

25,00 
                -         

1.634,82 
          

7.182,70 
24-3 MOISÉS MORENO NOGUEIRA            

3.376,21 
                    -              

2.230,00 
      1.250,00                -         6.856,21        616,68        502,76                  -               -                -            

25,00 
                -         

1.144,44 
          

5.711,77 
29-2 MARCOS CESAR CORREA VIANA            

3.376,21 
                    -              

2.230,00 
      1.250,00          140,00         6.996,21        621,04        487,92                  -               -                -            

25,00 
                -         

1.133,96 
          

5.862,25 
28-0 MARISTELA COSTA NEGRAES            

5.197,52 
                    -              

2.230,00 
      1.250,00       1.000,00         9.677,52        621,04        740,53         

1.485,50 
           

16,34 
          71,30            

25,00 
                -         

2.959,71 
          

6.717,81 
- T O T A L   G E R A L .............          

53.222,72 
            

1.110,34 
          

24.515,00 
    12.500,00       2.780,00       94.128,06     5.585,00   10.393,59         3.595,78            

39,55 
        172,59          

250,00 
       2.274,11       

22.310,62 
       71.817,44  
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